ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES
Aviso de Resultado

AVISO DE RESULTADO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021.

LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 7/2021
b) Licitação nº: 7/2021
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data de Homologação: 01/10/2021
e) Data da Adjudicação: 01/10/2021
f) Objeto da Licitação : Sistema de Registro de preços para eventual fornecimento refeições, tipo: almoço comercial, quentinhas, self- service,

prato feito, para atender às necessidades das secretarias deste município, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal
de Assistência Social, conforme as especificações mínimas, quantitativas e demais condições constantes no Anexo I do
Edital.

g) Fornecedor e Itens Vencedores:

Fornecedor: 18.170.023/0001-00 - DJAIR DA ROCHA PEREIRA 13426069814 - ME

Qtd. Itens: 5   - Total: 261.700,00

Item Descrição Marca UN Qtd. Vl. Unitário Vl. Total

1 Refeição Almoço comercial DIVINO SABOR UND 4.000,00 15,30 61.200,00

2 Refeição pronta, tipo quentinha com peso de 500g DIVINO SABOR UND 4.000,00 14,90 59.600,00

3 Refeição tipo: prato feito DIVINO SABOR UND 4.000,00 15,30 61.200,00

4 Refeição a ser fornecida no modo self-service ou à la carte DIVINO SABOR UND 3.000,00 16,90 50.700,00

5 Refeição Café da manhã DIVINO SABOR UND 2.000,00 14,50 29.000,00

  Total de Itens por Fornecedor:  5 Total por Fornecedor: 261.700,00

  Total Geral 261.700,00

 LUIZ MÁRIO PEREIRA DE SANTANA
Prefeito

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: 9FOH-UGXQ-QHZN-7YLQ-MXZP  Página 1 de 1